[image: image1.jpg].....

VXA

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2012

  № 69
О перечислении денежных средств

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района от 26.04.2006 № 42, в соответствии с решениями общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах о долевом софинансировании расходов на капитальный ремонт в размере 15 (пятнадцати) процентов от общего объема средств, предоставляемых из разных источников финансирования, в целях организации проведения капитального ремонта многоквартирных домов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансово-экономическому отделу администрации Волосовского городского поселения перечислить денежные средства на долевое софинасирование в размере 15 (пятнадцати) % от общего объема средств, предоставляемых на проведение капитального ремонта от администрации Волосовского городского поселения как собственника помещений в многоквартирных домах, расположенных по адресу:

- г. Волосово, пр. Вингиссара, дом 82 (ТСЖ «Вингиссара 82») в размере 19 273 (девятнадцать тысяч двести семьдесят три) рубля.

Итого на специальный счет товарищества собственников жилья «Вингиссара 82» 19 273 (девятнадцать тысяч двести семьдесят три) рубля.

- г. Волосово, ул. Хрустицкого, дом 82 (ТСЖ «Хрустицкого – Вингиссара») в размере 16 432 (шестнадцать тысяч четыреста тридцать два) рубля.
Итого на специальный счет товарищества собственников жилья «Хрустицкого - Вингиссара» 16 432 (шестнадцать тысяч четыреста тридцать два) рубля.

- г. Волосово, ул. Красных Командиров, дом 17 (ТСЖ «Красных Командиров, 17») в размере 29 674 (двадцать девять тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля.

Итого на специальный счет товарищества собственников жилья «Красных Командиров, 17» 29 674 (двадцать девять тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля.

- г. Волосово, ул. ВИЗ, дом 5 (ТСЖ «ВИЗ») в размере 170 053 (сто семьдесят тысяч семьдесят три) рубля.

Итого на специальный счет товарищества собственников жилья «ВИЗ»

170 053 (сто семьдесят тысяч семьдесят три) рубля.

- г. Волосово, пр. Вингиссара, дом 115 (ООО «Городское хозяйство») в размере 47 855 (сорок семь тысяч восемьсот пятьдесят пять) рублей.

- г. Волосово, пр. Вингиссара, дом 76  (ООО «Городское хозяйство») в размере 105 985 (сто пять тысяч девятьсот восемьдесят пять) рублей.

- г. Волосово, ул. Зеленая, дом 5  (ООО «Городское хозяйство») в размере 39 700 (тридцать девять тысяч семьсот) рублей.

- г. Волосово, ул. Ленинградская, дом 7  (ООО «Городское хозяйство») в размере 47 174 (сорок семь тысяч сто семьдесят четыре) рубля.

Итого на специальный счет управляющей организации ООО «Городское хозяйство» 240 714 (двести сорок тысяч семьсот четырнадцать) рублей.

И.о. главы администрации

Волосовского городского поселения                                                  А.В. Митрошин

Приложение

к постановлению администрации

от  14.05.2012 года № 69
Расчет долевого софинансирования капитального ремонта

в размере 15 (пятнадцати) процентов от общего объема средств, предоставляемых на проведение капитального ремонта многоквартирного дома

	№ п

	Адрес многоквартирного дома

	Общая площадь помещений в многоквартирном доме, кв. м,
	Сумма долевого софинансирования в размере 15 (пятнадцати) % от общего объема средств, предоставляемых на проведение капитального ремонта многоквартирного дома, руб.

	Собственника

помещений в многоквартирном доме - муниципального образования

	Собственников помещений в

многоквартирном доме, ТСЖ

	Всего (руб.)

	В том числе:

	Собственника помещений в многоквартирном доме -

муниципального образования

(руб.)
	Собственников помещений в многоквартирном доме, ТСЖ  (руб.)

	1
	г. Волосово,

пр. Вингиссара, 115
	109,80
	447,90
	243 068
	47 855
	195 213

	2
	г. Волосово,

пр. Вингиссара, 76
	205,30
	142,50
	179 549
	105 985
	73 564

	3
	г. Волосово,

ул. Хрустицкого,82
	179,00
	1093,50
	116 816
	16 432
	100 384

	4
	г. Волосово,

ул. Кр. Командиров,17
	102,14
	661,00
	221 706
	29 674
	192 032

	5
	г. Волосово,

ул. ВИЗ, 5
	254,60
	77,70
	221 951
	170 053
	51 898

	6
	г. Волосово,

ул. Зеленая, 5
	453,20
	2746,90
	280 329
	39 700
	240 629

	7
	г. Волосово,

пр. Вингиссара, 82
	621,61
	3693,83
	133 800
	19 273
	114 527

	8
	г. Волосово,

ул. Ленинградская, 7
	651,80
	4154,20
	347 836
	47 174
	300 662

	ИТОГО
	2577,45
	13017,53
	1 745 055
	476 146
	1 268 909